ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ

NOME Nível Anterior Nível Avanço

Ivan Takemoto 52 53

Giovana Cecília Alves da Silva 17 18

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ
PORTARIA N° 007/2020

PORTARIA Nº. 007/2020

DIEGO ALMEIDA MADEIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, ESTADO DO PARANÁ, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE

CONCEDER PROGRESSÃO VERTICAL POR TEMPO DE
SERVIÇO, aos servidores abaixo relacionados, desta Câmara
Municipal, a partir do mês de fevereiro de 2020, nos termos do artigo
4°, inciso II, alínea “a”, do Anexo V, da Lei Complementar n°
001/2011 - Plano de Carreira dos Servidores Públicos da Câmara
Municipal de Jaguapitã, e suas alterações.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE.

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, em 18 de
fevereiro de 2020.

DIEGO ALMEIDA MADEIRA
Presidente da Câmara

Publicado por:
Andre Luiz de Mello

Código Identificador:1068C672

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 19/02/2020. Edição 1952
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/